АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии Волчихинского района Алтайского края

по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий

21 декабря 2021 года

                                                               № 1

с. Волчиха

Тарасов А.С. – первый заместитель главы Администрации района, председатель Комиссии;

Качесова Е.О. -  ведущий специалист – секретарь административной комиссии, секретарь Комиссии.

Члены комиссии:
Адамец Е.Ю. – начальник Отд МВД России  по Волчихинскому району, заместитель председателя Комиссии;

Авцинов А.И. – председатель комитета Администрации района по финансам, налоговой и кредитной политике;

Митюхина Е.А. - заведующая отделом по культуре Администрации Волчихинского района Алтайского края;

Попова Е.В. – начальник управления социальной защиты населения по Волчихинскому району;

Кулабухова М.М. – заведующая архивным отделом Администрации района.
Повестка дня:

1. Утверждение плана работы Комиссии Волчихинского района Алтайского края по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий на 2022 год.
Докладчик – Тарасов А.С., первый заместитель главы Администрации района, председатель Комиссии.
1. СЛУШАЛИ: Тарасова А.С. (план работы на 2022 год прилагается).

РЕШИЛИ: Единогласно, утвердить план работы Комиссии Волчихинского района Алтайского края по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий на 2022 год.

Председатель Комиссии                                                                         А.С. Тарасов
Секретарь Комиссии                                                                              Е.О. Качесова